432 Ivangice - Moravsky Krumlov - Hostéradice - Prosiméfice - Suchohrdly - Znojmo Stastnou cestu s IDS MK IBSWIMK
/—‘
Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz . Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 729432: Pfepravu zaji§tuje: TREDOS, spol. s r.0.,Zdarského 221,674 01 Trebi¢ (spoje 1 az 11,15,17,21,23,27,33,37,41 a2 47,51 az 57,101,103)
Linka 728432: Pfepravu zaj e: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 61,65 az 77,121 az 125)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
[ 121 103 123
Usek|Zéna Zastavka B IR R S R K& | K& R R R B IR R S R R | xze | R BN ENENEYES R R K& R K& | K& R R
447 Ivanéice, nam. 5:08 | 5:23 | 6:08 | 6:28 | 6:48 7:18 7:48 | 8:48 | 9:38 | 10:48 11:38 12:38 [ 12:58 | 13:38 13:58 [ 14:38 | 14:58 | 15:38 15:58 | 16:38 [ 16:58 | 17:38 | 18:18 [ 19:48
447 Ivancice, Zel.st. 5:10 | 5:25 | 6:10 | 6:30 | 6:50 7:20 7:50 | 8:50 | 9:40 | 10:50 | 11:40 12:40 | 13:00 | 13:40 14:00 | 14:40 | 15:00 | 15:40 16:00 | 16:40 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 19:50 | 20:50 5:40 9:40 11:40 | 15:40 | 17:40
447 Ivancice, Némcice 5112 | 5:27 | 6:12 | 6:32 | 6:52 7:22 7:52 | 8:52 | 9:42 | 10:52 | 11:42 12:421 13:02 | 13:42 14:02 | 14:42 | 15:02 | 15:42 16:02 | 16:42] 17:02 | 17:42 | 18:22 [ 19:52 | 20:52 5:42 9:42 | 11:42 | 15:42 | 17:42
447 Ivangice, Budkovice ! 5:33 ! ! ! 7:28 ! 8:58 ! |10:58| ¢ ! |13.08| ¢ 14:08| (| |[15.08| ¢ 16:08| ¢ |17:08| ¢ [18:28]|19:58| ¢ 5148 | 9:48 | 11:48 | 1548 | 17:48
447 Ivanéice, Budkovice, rozc. 516 ! 6:16 | 6:36 | 6:56 ! 7:56 ! 9:46 ! | 11:46 12:46| (! |13:46 { |[14:46| ¢ | 1546 ! |16:46( ¢ |1746| ! |20:56 { ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Rokytna, rozc. (z) ! 5:36 ! 6:38 ! ! 7:58 ! 9:48 ! | 11:48 12:48| | |[13:48 { |14:48|  |15:48 ! |16:48| ¢} |[17:48] ¢ ! |20:58 ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Rokytna 5:22 ! 6:22 ! 7:02 7:33 i 9:03 ! |11:03| ¢ ! 1313 ¢ 14:13| ¢ [15:113] ¢ 16:13| ( [17:13] ¢ |18:33[20:03| ¢ 5:53 | 9:53 | 11:53 | 15:53 | 17:53
448 Moravsky Krumlov, Polanka, rozc.0.4 (z) ! 5:38 ! 6:40 ! ! 8:00 ! 9:50 ! | 11:50 12:50| ¢ | 13:50 { |1450( ¢ | 1550 ! |1es50| ¢ [17:50] ¢ { |21:00 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Dfevotvar (z) ! 5:41 - ! ! 8:03 ! 9:53 ! | 11:53 12:53| { ! |14:53] ¢ [15:53 ! |16:53[ ¢ |17:53] ¢ ! |21:03 ! ! ! ! !
= 441 Dukovany 5:56 11:56 14:56 15:56 16:56
= 442 Hrotovice 9:56 11:56 Ha13:56 14:56 15:56 16:56
448 Moravsky Krumlov, u parku ! 5:43 ! ! 8:05 ! 9:55 ! [11:55 12:55[ | [13:55 ! [1a55] ¢ [15:55 ! [1ess] ¢ [17:55] ¢ ! |21:05 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, stezka 5:26 7:06 7:37 ! | 907 | ¢ [11:07| ! 13:17] 1417 ) |1517] 16:17| ¢ [17:47|  [18:37(20:07| ¢ 5:57 | 9:57 | 11:57 [ 15:57 | 17:57
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 5:27 ! 6:27 ! 7:07 7:38 ! 9:08 ! |11:08] ¢ ! 1318 ¢ 14:18| (| |[15:18] ¢ 16:18| ¢ |17:18| ¢ [18:38]20:08| ¢ 5:58 | 9:58 | 11:58 | 15:58 | 17:58
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 5:29 { 6:29 ! 7:09 7:40 ! 9:10 ! [11:10] ¢ ! [13:20] ¢ 14:20| ( [15:20] ¢ 16:20 ¢ [17:20] ¢ [18:40]20:10| ¢ 6:00 | 10:00 | 12:00 | 16:00 | 18:00
448 Moravsky Krumlov, nam. ! 5:45 ! 6:47 | 7:12 7:43 8:07 ! 9:57 ! | 11:57 12:57| | [13:57 ! |14s57| ) | 1557 ! |1ess7] ) [17s7| ) {2107 ! ! ! ! !
= 445 Miroslav 6:59 9:59 11:59 H313:09 13:59 15:09 15:59 16:59 17:59
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. prij. 5:30 | 5:47 | 6:30 | 6:49 | 7:14 7:45 8:09 | 9:11 | 9:59 [ 11:11( 11:59 12:59 | 13:21 | 13:59 14:21 14:59 | 15:21 [ 15:59 16:21 | 16:59 [ 17:21] 17:59 | 18:41 | 20:11 [ 21:09 6:01 10:01 | 12:01 | 16:01 | 18:01
= 164 Pohorelice 6:36 7:26 14.01 14:34 | 15:04 | 15:34 16:34 6:01 18:01
= 440 Moravsky Krumlov, Zel. st. 533 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 13:29 15:29 1@12:04
= 441 Moravsky Krumlov, Zel. st. 5:32 6:32 7:32 10:00 12:02 16:02 17:02
= 442 Moravsky Krumlov, Zel. st. o@@1204| 16:04
= 443 Moravsky Krumlov, Zel. st. 7:04 8:04 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 6:04 | 10.04 18:04
= 444 Visriové 5:55 7:18 14:30 15:30 16:30
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj. [ 4:16 | 5:31 6:31 8:01 10:01 5112:01] 13:01 5114:01 15:01 5116:01 17:01 18:01 12:01 | 16:01 | 18:01
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 4:17 | 5:32 6:32 8:02 10:02 12:02 | 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 12:02 | 16:02 | 18:02
448 Moravsky Krumlov, provozovna CAS (z) 4:20 | 5:35 6:35 8:05 10:05 12:05 | 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 12:05 | 16:05 | 18:05
448 Moravsky Krumlov, Jatky 4:21 | 5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 | 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 12:06 | 16:06 | 18:06
448 Moravsky Krumlov, SPS (z) 4:22 | 5:37 6:37 8:07 10:07 12:07 | 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 12:07 | 16:07 | 18:07
448 Rybniky 4:25 | 5:40 6:40 8:10 10:10 3 13:10 8 15:10 16:10 17:10 18:10 12:10 | 16:10 | 18:10
458 Dobelice, Krumlovska 4:27 | 5:42 6:42 8:12 10:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 12:12 | 16:12 | 18:12
I 458 Petrovice 4:30 | 5:45 6:45 ! 10:15 13:15 ! 16:15 17:15 18:15 12:15 | 16:15 | 18:15
458 Kadov ! | 552 ! 8:17 14 12:17] 14:17 15:17 ! ! ! ! ! !
458 Kadov, rozc.1.5 (z) 4:34 | 5:54 6:49 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 12:19 | 16:19 | 18:19
459 Hostéradice, MiSovice 4:37 | 5:57 6:52 8:22 10:22 12:22| 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 12:22 | 16:22 | 18:22
459 Hostéradice, nam. prij. | 4:40 | 6:00 6:55 8:25 10:25 12:25| 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 12:25 | 16:25 | 18:25
= 158 Miroslav, Bfezany 4:45 13:26 14:26 15:26 16:.26 17:26 18:26
= 158 Horni Dunajovice, Tavikovice 4:45 | 6:01 8:26 10:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 10:26 | +12:26 | +16:26 | 18:26
459 Hostéradice, nam. odj. [ 4:41 | 6:01 6:56 7:01 8:26 10:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 6:26 | 10:26 | 12:26 | 16:26 | 18:26
820 Vitonice 4:47 | 6:07 7:02 7:07 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 6:32 10:32 | 12:32 | 16:32 | 18:32
= 810 Bantice, Znojmo 13:32 15:32
I 810 Prosiméfice, u bufetu 4:50 | 6:10 7:05 710 7:40 | 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 6:35 | 10:35 | 12:35 | 16:35 | 18:35
810 Tésetice, na hlavni 4:55 | 6:15 7:10 7:15 7:45 | 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 6:40 | 10:40 | 12:40 | 16:40 | 18:40
800 Suchohrdly, Purkrébka (z) 5:00 | 6:20 7:15 7:20 7:50 | 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 6:45 10:45 | 12:45 | 16:45 | 18:45
800 Suchohrdly, kurty 5:02 | 6:22 7:17 7:22 7:52 | 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 6:47 | 10:47 | 12:47 | 16:47 | 18:47
= 800 Suchohrdly, prodejna 5:03 | 6:23 7:18 7:23 7:53 | 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 6:48 | 10:48 | 12:48 | 16:48 | 18:48
= 800 Znojmo, Suchohrdelska hibitov 5:06 | 6:26 721 7:26 7:56 | 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 6:51 10:51 | 12:51 [ 16:51 | 18:51
~ | 800 Znojmo, Marianské nam. ! ! ! 7:28 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~ | 800 Znojmo, aut.nadr. 5:08 | 6:28 7:23 7:30 7:58 | 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 6:53 | 10:53 | 12:53 | 16:53 | 18:53
~ =108 Brno 513 | 6:43 7:43 7:43 8:13 | 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13 19:13 11:13 | 13:13 | 17:13 |H19:13
~ = S81 Moravské Budgjovice ms:30| 7:01 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:00 ©E701| 11:04 | 13:04 | 17:04 |@A19:00
~ = 820 Hevlin 5:40 | 6:38 9:00 11:00 15:00 17:00 19:00 7:00 | 10:59 | 13:00 | 17:00 |+@19:00
~ = 821 Velky Karlov H35:16| 6:47 9:11 11:11 13:08 15:11 17:11 19:11 711 |em@rr13| 13:11 17:11
Vysvé f 131118
= spoje navazujici na linku 432 jede také 31.12.
hd spoje na sebe navazuji bez prestupu B nejede od 23.12. do 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 24.12., 31.12,, 1.5., 8.5. 2 28.10.
& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo jede také 24.12. a 31.12,, nejede 5.7.
% jede v pracovnich dnech HY nejede od 23.12. do 3.1, 31.1., od 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
® jede v sobotu H3 nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky [ jede také 24.12. a 31.12.
1 0} nejede 24.12. a 31.12. B nejede 24.12.25.7.
nejede 24.12., 25.12. a 31.12. Z  ze zastavky Vitonice pokracuje déle jako linka 810 pfes Bantice a TéSetice do zast. Znojmo, aut. nadr.
8 jede take 31.12,, nejede 24.12.




432 Znojmo - Suchohrdly - Prosiméfice - Hostéradice - Moravsky Krumlov - lvanéice Stastnou cestu s IDS IMK IIIS mlMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz g Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 729432: Prepravu zajistuje: TREDOS, spol. s r.0.,Zdarského 221,674 01 Trebi& (spoje 2 az 6,10 az 14,18,24,28,32,36 az 48,56,58,102,104)

Linka 728432: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 62 az 70,76,122 az 126)
Linka 727432: Pfepravu zaji$tuje: Znojemskéa dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 82,84)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12. SOBOTA + NEDELE
i Cislo spoje: 56 2 4 [ 58 10 12 14 66 68 82 18 76 84 24 62 28 70 32 64 36 38 40 42 44 46 48
Usek|Zéna Zastavka Ré R R& RE Ré RE K RE K& RE R RE RE R RE RE RE R RE R R RE RE RE R R R
800 Znojmo, aut.nadr. 4:16 5:26 6:21 7:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58| | 6:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
~ | 800 Znojmo, Suchohrdelska hrbitov 4:18 5:28 6:23 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 | 17:00 19:00|| 7:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00
~ | 800 Suchohrdly, prodejna 4:21 5:31 6:26 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 [ 17:03 19:03|| 7:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03
800 Suchohrdly, kurty 4:22 5:32 6:27 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 | 17:04 19:04 || 7:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
800 Suchohrdly, Purkrabka (z) 4:23 5:33 6:28 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 | 17:05 19:05|| 7:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05
810 Té&Setice, na hlavni 4:29 5:39 6:34 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11| 17:11 19:11| | 711 | 1311 | 1511 | 17:11 | 19:11
Is1o ProsiméFice, u bufetu 4:33 5:43 6:38 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15[17:15 19:15(| 7:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15
= 835 Kyjovice, Zerotice 9:18 13:28 14:18 15:18 17:18
820 Vitonice 4:36 5:46 6:41 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18]17:18 19:18| [ 7:18 [ 13:18 [ 15:18 [ 17:18 | 19:18
459 Hostéradice, nam. 4:44 5:54 6:49 8:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26| 17:26 19:26 7:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26
= 158 Miroslav, BfeZzany 4:45 5:58 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 | 17:26 7:26 113:26 |M@15:26| t17:26
= 158 Horni Dunajovice, Tavikovice 4:45 6:01 6:49 8:26 13:26 14:26 15:26 16:26 | 17:26
459 Hostéradice, Midovice 4:46 5:56 6:51 8:28 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28] 17:28 19:28 | 7:28 | 13:28 | 15:28 [ 17:28 | 19:28
458 Kadov, rozc.1.5 (z) 4:49 5:59 6:54 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31| 17:31 19:31 7:31 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31
I 458 Kadov 4:53 ! 6:58 ! 9:35 11:35 14 14 14 ! ! ! ! 14 ! 14 !
458 Petrovice 5:01 6:03 7:06 8:35 9:43 11:43 13:35 14:35 15:35 16:35( 17:35 19:35 7:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35
458 Dobelice, Krumlovska 5:04 6:06 7:09 8:38 9:46 11:46 13:38 14:38 15:38 16:38[17:38 19:38(| 7:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
= 444 Visriové 6:08 14:43 15:43 16:43
448 Rybniky 5:06 6:08 7:11 8:40 9:48 11:48 13:40 14:40 15:40 16:40 | 17:40 19:40 | [ 7:40 | 13:40 | 15:40 [ 17:40 | 19:40
448 Moravsky Krumlov, SPS (z) 5:09 6:11 7:14 8:43 9:51 11:51 13:43 14:43 15:43 16:43 | 17:43 19:43 || 7:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43
448 Moravsky Krumlov, Jatky 5:10 6:12 7:15 8:44 9:52 11:52 13:44 14:44 15:44 16:44 | 17:44 19:44 || 7:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
448 Moravsky Krumlov, provozovna CAS (z) 5:11 6:13 7:16 8:45 9:53 11:53 13:45 14:45 15:45 16:45 | 17:45 19:45|| 7:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 5:14 6:16 7:19 8:48 9:56 11:56 13:48 14:48 15:48 16:48 | 17:48 19:48 || 7:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. pFij. 5:15 6:17 7:20 8:49 9:57 11:57 13:49 14:49 15:49 16:49 [ 17:49 19:49|| 7:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49
= 164 Pohorelice 5:26 6:36 7:26 9:01 14:01 15:04 14:01 18:01
= 440 Moravsky Krumlov, Zel. st. 5:33 6:34 7:34 9:04 20:04 HF14:04 ©FE120:04
= 441 Dukovany 5:15 Hu6:29 HY7:30 8:50 Hu73:50 14:50 15:50 16:50
= 441 Moravsky Krumlov, Zel. st. 5:32 6:32 Hu7:31 12:02 16:02 17:02
= 442 Hrotovice 8:50 Hu3:50 14:50 15:50 16:50 ©@13:50 17:50
= 442 Moravsky Krumlov, Zel. st. 13:58 16:58 8:04 316:04 1K920:04
= 443 Moravsky Krumlov, Zel. st. 10:04 14:04 15:04 16:04 18:04 14:04 18:04
= 443 Tavikovice 13:50 14:50 15:50 17:50 19:50 7:50 15:50 19:50
= 446 Lodénice 6:23 9:03 12:16
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj.| 3:44 | 4:19 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 7:49 B[ 8:49 | 9:59 [10:49]11:59[ 12:49] 13:29[ 13:49[ 14:29[ 14:49] 15:29] 15:49 [ 16:29 16:49] 17:49[ 18:49 19:49 7:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49
448 Moravsky Krumlov, nam. 3:46 | 4:21 ! 5:21 ! 6:21 | 6:51 ! 7:51 ! ! 1051 0 |1251| 0 |1351| 0 |14551] 0 [15:551] 0 [16:51]| 1751 ! | 19:51 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka ! ! [450| ¢ | 550 ¢ ! | 7:20 ! 8:50 [10:00| ¢ |12:00( ¢ |13:30| ¢ [14:30| ¢ |15:30| ¢ |16:30( ¢ ! |1850( ¢ 7:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska ! ! | 452 ¢ 552 | { ! 7:22 ! 8:52 [10:02| ¢ |12:02 ¢ [13:32| (¢ [14:32] ¢ [15:32 ¢ |16:32| ¢ ! 1852 ¢ 7:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52
448 Moravsky Krumlov, stezka ! ! 453 ¢ | 553 ! ! | 723 l4 853 [10:03| ( |12:03| ¢ [13:33| ¢ |14:33| (! |15:33 ¢ [16:33| ¢ ! 1853 ¢ 7:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
448 Moravsky Krumlov, u parku 348 | 423 | (| |[523| ¢ |623]|653] { 7:53 14 ! [10:53] ¢ |12:53] ¢ [13:53 ¢ [14:53| ¢ | 1553 (¢ [16:53[17:53| ¢ | 19:53 ! 14 ! 14 !
448 Moravsky Krumlov, $kola (z) 349 [ 424 | | | 524 | | |e624 654 ¢ 7:54 ! ! 1054 0 |12:54| ) [13:54| ¢ [1454| ! |1554| | [16:54[17:54| ) | 19:54 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Dfevotvar (z) 350 | 425 | ¢ 525 | { 6:25 | 6:55 | ¢ 7:55 ! ! 1055 ¢ |12:55( ¢ |13:555 0 | 14555 (! [15:55| ! [16:55]|17:55( (¢ | 19:55 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Polanka, rozc.0.4 (z) 354 (429 ¢ |529| ¢ |6290|659| ¢ 7:59 ! ! 1059 ) | 1259 ¢ | 13559 ) | 14559 ¢ [15:59| ¢ [16:59|17:59( (! | 19:59 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Rokytna ! ! |457| ¢ |557| ¢ ! | 727 ! 8:57 |10:07| ( [12:07| ¢ |13:37| ¢ |14:37| (! [15:37| (¢ [16:37] ¢ ! |18:57| ¢ 7:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
448 Moravsky Krumlov, Rokytna, rozc. (z) 357 [ 432 ¢ |532| ¢ |32 702| ¢ 8:02 ! | 102| ) |1302 ¢ |1402| ! |15:02| ¢ [16:02] ¢ [17:02]|18:02 ¢ |20:02 ! ! ! ! !
447 Ivanéice, Budkovice, rozc. ! ! 503 | ( |603]| ¢ 7.04 | { 8:04 { [10:13]11:04]| 12:13[13:04| ¢ |14:04 ¢ |15:04| (! [16:04] ¢ ! |18:04| ¢ |20:04 ! { ! ! !
447 Ivangice, Budkovice 4:01 | 4:36 ! 5:36 ! 6:36 ! 7:34 ! 9:04 ! ! ! 11344 ) | 1444 ! |15144| | 1644|1706 ¢ [19:04| 8:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
447 Ivangice, Némgice 4:06 | 4:41 | 5:07 | 5:41 | 6:07 | 6:41 | 7:08 | 7:39 8:08 9:09 | 10:17| 11:08| 12:17 | 13:08 [ 13:49 | 14:08 | 14:49| 15:08 | 15:49 | 16:08 [ 16:49 [ 17:11] 18:08 | 19:09| 20:08 || 8:09 [ 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
447 Ivandice, Zel.st. 4.08 | 4:43 | 5:.09 | 543 | 6:09 | 6:43 | 7:10 | 7:41 8:10 9:11 | 10:19| 11:10 | 12:19| 13:10 | 13:51 | 14:10 | 14:51| 15:10 | 15:51 | 16:10 | 16:51| 17:13| 18:10| 19:11 [ 20:10| | 811 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11
= S41 Brno B413]| 4:46 |[E5:16] 5:46 6:16 |[E6:46] 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 CFIdS: 16 16:16 | 17A318:16 [20:16
447 Ivanéice, nam. 4:10 | 4:45 | 5:11 | 5:45 | 6:11 | 6:45 | 7:12 | 7:43 8:12 9:13 [10:21] 11:12] 12:21[13:12] 13:53[ 14:12| 14:53] 15:12] 15:53 [ 16:12[ 16:53[ 17:15[ 18:12] 19:13] 20:12| [ 8:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13
= 406 Brno 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 |EHd7:15| 7:45 H3s:15 14:15 [H315:00| 15:15 16:15
= 423 Rosice 4:22 5:22 6:22 7:22 |H37:52 8:22 9:22 | 10:22 12:22 | 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 20:22 14:23 18:23

131118

= spoje navazujici na linku 432 IE] nejede od 23.12. do 31.12.
prestup na navazujici spoj nejede 31.12.

(z) zastavka celodenné na znameni jede také 24.12., 31.12., 1.5, 8.5. a 28.10.

& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo nejede 24.12., 25.12., 31.12,,20.4.,5.7. a 16.11.

R jede v pracovnich dnech nejede od 23.12. do 3.1., 31.1,, od 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
® jede v sobotu nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede 23.12,, 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.
nejede 24.12. a 31.12. @ jede také 24.12. 2 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12. F nejede 24.12.a5.7.

jede také 31.12.




